ROUTE 4 BUS SERVICES - TIME TABLES | HOTELES / HOTEL -IFA

ROUTE 4 SALIDAS HACIA IFA / DEPARTURES TO IFA

HOTELS STOPS PICK UP TIME

JARDIN DEL MILENIO Carrer Curtidores n° 17 09151 11:15 1 13:15 | 15:15 | 17:15

PALACIO CONGRESOS Eugeni D'Ors (Plaza) 09:18 | 11:18 | 13:18 | 15:18 | 17:18

HUERTO DEL CURA Parada Bus (junto Hotel) 09:22 1 11:22 | 13:22 | 15:22 | 17:22

HOLIDAY INN (P.EMPRESARIAL) | Calle Miguel Servet (Puerta principal Hotel H.INN Elche) | 09:32 | 11:32 | 13:32 | 15:32 | 17:32
HOTEL ARECA Parada bus (Avda llice 102) 09:42 | 11:42 | 13:42 | 15:42

11:44 13:44 17:44

ROUTE 4 SALIDAS DE IFA / DEPARTURES FROM IFA

15:44

IFA 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 19:10

HOTEL ARECA Parada bus (Restaurante Casa Luis) 10:02 | 12:02 | 14:02 | 16:02 | 18:02 | 19:12
HOLIDAY INN (P.EMPRESARIAL) [ Miguel Servet n° 30 (Frente Holiday INN Elche) 10:12 1 12:12 | 14:12 | 16:12 | 18:12 | 19:22
JARDIN DEL MILENIO Carres Curtidores n° 17 10:22 | 12:22 | 14:22 | 16:22 | 18:22 | 19:32
PALACIO CONGRESOS Carre Eugeni D'Ors (Plaza) 10:32 | 12:32 | 14:32 | 16:26 | 18:26 | 19:36
HUERTO EL CURA Parada bus (junto Hotel 10:30 | 12:30 | 14:30 | 16:30 | 18:30 | 19:40

WVC2016.COM



ROUTE 4 BUS SERVICES - TIME TABLES | HOTELES / HOTEL -IFA

ROUTE 4 SALIDAS HACIA IFA / DEPARTURES TO IFA

HOTELS STOPS PICK UP TIME

JARDIN DEL MILENIO Carrer Curtdores n° 17 08:15 | 10:15 | 12:15 | 14:15 | 16:15 | 18:15

PALACIO CONGRESOS Eugeni D'Ors (Plaza) 08:18 | 10:18 | 12:18 | 14:18 | 16:18 | 18:18

HUERTO DEL CURA Parada Bus (junto Hotel 08:22 | 10:22 | 12:22 | 14:22 | 16:22 | 18:22

HOLIDAY INN (P.EMPRESARIAL) | Calle Miguel Servet (Puerta principal Hotel H.INN Elche) | 08:32 | 10:32 | 12:32 | 14:32 | 16:32 | 18:32
HOTEL ARECA Parada bus (Avda llice 102) 08:42 | 10:42 | 12:42 | 14:42

14:44

08:44 12:44 16:44 18:44

ROUTE 4 SALIDAS DE IFA / DEPARTURES FROM IFA

10:44

IFA 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 20:30
HOTEL ARECA Parada bus (Restaurante Casa Luis) 09:02 | 11:02 | 13:02 | 15:02 | 17:02 | 19:02 | 20:32
HOLIDAY INN (P.EMPRESARIAL) | Miguel Servet n° 30 (Frente Holiday INN Elche) 09:12 | 11:12 | 13:12 | 1512 | 17:12 | 19112 | 20:34
JARDIN DEL MILENIO Carres Curtidores n° 17 09:22 | 11:22 | 13:22 | 15:22 | 17:22 | 19:22 | 20:36
PALACIO CONGRESOS Carre Eugeni D'Ors (Plaza) 09:26 | 11:26 | 13:26 | 15:26 | 17:26 | 19:26 | 20:38
HUERTO DEL CURA Parada bus (junto Hotel) 09:30 | 11:30 | 13:30 | 15:30 | 17:30 | 19:30 | 20:40

WVC2016.COM



ROUTE 4 BUS SERVICES - TIME TABLES | HOTELES / HOTEL -IFA

ROUTE 4 SALIDAS HACIA IFA / DEPARTURES TO IFA

HOTELS STOPS PICK UP TIME

JARDIN DEL MILENIO Carrer Curtdores n° 17 07:15 | 09:15 | 11:15 | 13:15 | 15:15 | 17:15 | 19:15

PALACIO CONGRESOS Eugeni D'Ors (Plaza) 07:18 | 09:18 | 11:18 | 13:18 | 15:18 | 17:18 | 19:18

HUERTO DEL CURA Parada Bus (junto Hotel 07:22 | 09:22 | 11:22 | 13:22 | 15:22 | 17:22 | 19:22

HOLIDAY INN (P.EMPRESARIAL) | Calle Miguel Servet (Puerta principal Hotel HINN Eiche) | 07:32 | 09:32 | 11:32 | 13:32 | 15:32 | 17:32 | 19:32
HOTEL ARECA Parada bus (Avda llice 102) 07:42 | 09:42 | 11:42 | 13:42

11:44

17:44

09:44 13:44 15:44 19:44

ROUTE 4 SALIDAS DE IFA / DEPARTURES FROM IFA

IFA 08:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 22:10
HOTEL ARECA Parada bus (Restaurante Casa Luis) 08:02 |1 10:02 | 12:02 | 14:02 | 16:02 | 18:02 | 20:02 | 22:12
HOLIDAY INN (P.EMPRESARIAL) [ Miguel Servet n° 30 (Frente Holiday INN Elche) 08:12 | 10:12 | 12:12 | 14:12 | 16:12 | 18:12 | 20:12 | 22:22
JARDIN DEL MILENIO Carres Curtidores n° 17 08:22 | 10:22 | 12:22 | 14:22 | 16:22 | 18:22 | 20:22 | 22:32
PALACIO CONGRESOS Carre Eugeni D'Ors (Plaza) 08:26 | 10:26 | 12:26 | 14:26 | 16:26 | 18:26 | 20:26 | 22:36
HUERTO EL CURA Parada bus (junto Hotel) 08:30 | 10:30 | 12:30 | 14:30 | 16:30 | 18:30 | 20:30 | 22:40

WVC2016.COM



ROUTE 4 BUS SERVICES - TIME TABLES | HOTELES / HOTEL -IFA

ROUTE 4 SALIDAS HACIA IFA / DEPARTURES TO IFA

HOTELS STOPS PICK UP TIME

JARDIN DEL MILENIO Carrer Curtidores n° 17 07:15 | 09:15 | 11:15 | 13:15 | 15:15 | 17:15 | 19:15

PALACIO CONGRESOS Eugeni D'Ors (Plaza) 07:19 | 09:19 | 11:19 | 13:19 | 15:19 | 17:19 | 19:19

HUERTO DEL CURA Parada Bus (junto Hotel 07:23 | 09:23 | 11:23 | 13:23 | 15:23 | 17:23 | 19:23

HOLIDAY INN (P.EMPRESARIAL) | Calle Miguel Servet (Puerta principal Hotel H.INN Eiche) | 07:33 | 09:33 | 11:33 | 13:33 | 15:33 | 17:33 | 19:33
HOTEL ARECA Parada bus (Avda llice 102) 07:43 | 09:43 | 11:43 | 13:43

09:45 11:45 13:45 15:45 17:45

ROUTE 4 SALIDAS DE IFA / DEPARTURES FROM IFA

IFA 08:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 21:40
HOTEL ARECA Parada bus (Restaurante Casa Luis) 08:02 | 10:02 | 12:02 | 14:02 | 16:02 | 18:02 | 20:02 | 21:42
HOLIDAY INN (P.EMPRESARIAL) | Miguel Servet n° 30 (Frente Holiday INN Elche) 08:12 | 10:12 1 12:12 1 14:12 | 16:12 | 1812 | 20:12 | 21:62
JARDIN DEL MILENIO Carres Curtidores n° 17 08:22 | 10:22 | 12:22 | 14:22 | 16:22 | 18:22 | 20:22 | 22:02
PALACIO CONGRESOS Carre Eugeni D'Ors (Plaza) 08:26 | 10:26 | 12:26 | 14:26 | 16:26 | 18:26 | 20:26 | 22:06
HUERTO EL CURA Parada bus (junto Hotel) 08:30 | 10:30 | 12:30 | 14:30 | 16:30 | 18:30 | 20:30 | 22:10

WVC2016.COM



ROUTE 4 BUS SERVICES - TIME TABLES | HOTELES / HOTEL -IFA

ROUTE 4 SALIDAS HACIA IFA / DEPARTURES TO IFA

HOTELS STOPS PICK UP TIME
JARDIN DEL MILENIO Carrer Curtidores n° 17 09:15111:15 | 13:15
PALACIO CONGRESOS Eugeni D'Ors (Plaza) 09:18 1 11:18 | 13:18
HUERTO DEL CURA Parada Bus (junto Hotel) 09:22 1 11:22 | 13:22
HOLIDAY INN (P.EMPRESARIAL) | Calle Miguel Servet (Puerta principal Hotel H.INN Eiche) | 09:32 | 11:32 | 13:32
HOTEL ARECA Parada bus (Avda llice 102) 09:42 | 11:42 | 13:42

11:44

13:44

ROUTE 4 SALIDAS DE IFA / DEPARTURES FROM IFA

IFA 10:00 12:00 14:00 16:10
HOTEL ARECA Parada bus (Restaurante Casa Luis) 10:02 | 12:02 | 14:02 | 16:12
HOLIDAY INN (P.EMPRESARIAL) | Miguel Servet n° 30 (Frente Holiday INN Elche) 10:12 | 12:12 | 14:12 | 16:22
JARDIN DEL MILENIO Carres Curtidores n° 17 10:22 | 12:22 | 14:22 | 16:32
PALACIO CONGRESOS Carre Eugeni D'Ors (Plaza) 10:26 | 12:26 | 14:26 | 16:36
HUERTO EL CURA Parada bus (junto Hotel) 10:30 | 12:30 | 14:30 | 16:40

WVC2016.COM



ROUTE 4 BUS SERVICES - TIME TABLES | HOTELES / HOTEL -IFA

ROUTE 4 SALIDAS HACIA IFA / DEPARTURES TO IFA

HOTELS STOPS PICK UP TIME

JARDIN DEL MILENIO Garrer Curtidores n° 17 06:45 | 08:45 | 10:45 | 12:45 | 14:45 | 16:45 | 18:45

PALACIO CONGRESOS Eugeni D'Ors (Plaza) 06:48 | 08:48 | 10:48 | 12:48 | 14:48 | 16:48 | 18:48

HUERTO DEL CURA Parada Bus (junto Hotel 06:52 | 08:52 | 10:52 | 12:52 | 14:52 | 16:52 | 18:52

HOLIDAY INN (P.EMPRESARIAL) | Calle Miguel Servet (Puerta principal Hotel HINN Eiche) | 07:02 | 09:02 | 11:02 | 13:02 | 15:02 | 17:02 | 19:02
HOTEL ARECA Parada bus (Avda llice 102) 07:12 1 09:12 1 11:12 | 13:12

11:14

09:14 13:14 15:14 17:14

ROUTE 4 SALIDAS DE IFA / DEPARTURES FROM IFA

IFA 07:30 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:40
HOTEL ARECA Parada bus (Restaurante Casa Luis) 07:32 1 09:32 | 11:32 | 13:32 | 15:32 | 17:32 | 19:32 | 21:42
HOLIDAY INN (P.EMPRESARIAL) [ Miguel Servet n° 30 (Frente Holiday INN Elche) 07:42 | 09:42 | 11:42 | 13:42 | 15:42 | 17:42 | 19:42 | 21:52
HUERTO DEL CURA Carres Curtidores n° 17 07:52 | 09:52 | 11:52 | 13:52 | 15:52 | 17:52 | 19:52 | 22:02
PALACIO CONGRESOS Carre Eugeni D'Ors (Plaza) 07:56 | 09:56 | 11:56 | 13:56 | 15:56 | 17:56 | 19:56 | 22:06
JARDIN DEL MILENIO Parada bus (junto Hotel) 08:00 | 10:00 | 12:00 | 14:00 | 16:00 | 18:00 | 20:00 | 22:10

WVC2016.COM



ROUTE 4 BUS SERVICES - TIME TABLES | HOTELES / HOTEL -IFA

ROUTE 4 SALIDAS HACIA IFA / DEPARTURES TO IFA

HOTELS STOPS PICK UP TIME

JARDIN DEL MILENIO Carrer Curtidores n® 17 06:45 | 08:45 | 10:45 | 12:45 | 14:45

PALACIO CONGRESOS Eugeni D'Ors (Plaza) 006:48 | 08:48 | 10:48 | 12:48 | 14:48

HUERTO DEL CURA Parada Bus (junto Hotel) 06:52 | 08:52 1 10:62 | 12:52 | 14:52

HOLIDAY INN (P.EMPRESARIAL) | Calle Miguel Servet (Puerta principal Hotel H.INN Eiche) | O7:02 | 09:02 | 11:02 | 13:02 | 15:02
HOTEL ARECA Parada bus (Avda llice 102) 07:12 1 09:12 1 11:12 | 13:12

11:14

09:14

ROUTE 4 SALIDAS DE IFA / DEPARTURES FROM IFA

13:14 15:14

IFA 07:30 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30
HOTEL ARECA Parada bus (Restaurante Casa Luis) 07:32 1 09:32 | 11:32 |1 13:32 | 15:32 | 17:32
HOLIDAY INN (P.EMPRESARIAL) [ Miguel Servet n° 30 (Frente Holiday INN Elche) 07:42 | 09:42 | 11:42 | 13:42 | 15:42 | 17:42
JARDIN DEL MILENIO Carres Curtidores n® 17 07:52 |1 0952 | 11:52 | 13:562 | 15:52 | 17:52
PALACIO CONGRESOS Carre Eugeni D'Ors (Plaza) 07:56 | 09:56 | 11:56 | 13:56 | 15:56 | 17:56
HUERTO EL CURA Parada bus (junto Hotel) 08:00 | 10:00 | 12:00 | 14:00 | 16:00 | 18:00

WVC2016.COM



ROUTE 4 BUS SERVICES - TIME TABLES | HOTELES / HOTEL -IFA

ROUTE 4 SALIDAS HACIA IFA / DEPARTURES TO IFA

HOTELS STOPS PICK UP TIME

JARDIN DEL MILENIO Carrer Curtdores n° 17 07:15 | 09:15 | 11:15 | 13:15 | 15:15 | 17:15

PALACIO CONGRESOS Eugeni D'Ors (Plaza) 07:18 | 09:18 | 11:18 | 13:18 | 15:18 | 17:18

HUERTO DEL CURA Parada Bus (junto Hotel 07:22 | 09:22 | 11:22 | 13:22 | 15:22 | 17:22

HOLIDAY INN (P.EMPRESARIAL) | Calle Miguel Servet (Puerta principal Hotel H.INN Eiche) | 07:32 | 09:32 | 11:32 | 13:32 | 15:32 | 17:32
HOTEL ARECA Parada bus (Avda llice 102) 07:42 | 09:42 | 11:42 | 13:42

11:44

09:44 17:44

ROUTE 4 SALIDAS DE IFA / DEPARTURES FROM IFA

13:44 15:44

IFA 08:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 19:40
HOTEL ARECA Parada bus (Restaurante Casa Luis) 08:02 | 10:02 | 12:02 | 14:02 | 16:02 | 18:02 | 19:42
HOLIDAY INN (P.EMPRESARIAL) [ Miguel Servet n° 30 (Frente Holiday INN Elche) 08:12 1 10:12 1 12:12 | 14:12 | 16:12 | 18:12 | 19:52
JARDIN DEL MILENIO Carres Curtidores n° 17 08:22 | 10:22 | 12:22 | 14:22 | 16:22 | 18:22 | 20:02
PALACIO CONGRESOS Carre Eugeni D'Ors (Plaza) 08:26 | 10:26 | 12:26 | 14:26 | 16:26 | 18:26 | 20:06
HUERTO EL CURA Parada bus (junto Hotel) 08:30 | 10:30 | 12:30 | 14:30 | 16:30 | 18:30 | 20:10

WVC2016.COM



ROUTE 4 BUS SERVICES - TIME TABLES | HOTELES / HOTEL -IFA

ROUTE 4 SALIDAS HACIA IFA / DEPARTURES TO IFA

HOTELS STOPS PICK UP TIME
JARDIN DEL MILENIO Carrer Curtidores n° 17 08:15 |1 10:15 | 12:15
PALACIO CONGRESOS Eugeni D'Ors (Plaza) 08:18 | 10:18 | 12:18
HUERTO DEL CURA Parada Bus (junto Hotel) 08:22 1 10:22 | 12:22
HOLIDAY INN (P.EMPRESARIAL) | Calle Miguel Servet (Puerta principal Hotel H.INN Eiche) | 08:32 | 10:32 | 12:32
HOTEL ARECA Parada bus (AVDA ILICE 102) 08:42 | 10:42 | 12:42

08:44 12:44

ROUTE 4 SALIDAS DE IFA / DEPARTURES FROM IFA

10:44

IFA 09:00 11:00 15:10

HOTEL ARECA Parada bus (Restaurante Casa Luis) 09:02 1 11:02 | 15:12
HOLIDAY INN (P.EMPRESARIAL) | Miguel Servet n° 30 (Frente Holiday INN Elche) 09:12 | 11:12 | 15:22
JARDIN DEL MILENIO Carres Curtidores n° 17 09:22 | 11:22 | 15:32
PALACIO CONGRESOS Carre Eugeni D'Ors (Plaza) 0926 | 11:26 | 15:36
HUERTO EL CURA Parada bus (junto Hotel) 09:30 | 11:30 | 15:40

WVC2016.COM



